Beplantingsplan
Westerholm
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Eén met de natuur,
in alles wat we doen.
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Overzicht
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Carpinus betulus Morus alba - Moerbei Tilia platyphyllos Linde




Gymnocladus dioica - Doodsbeenderenboom Liquidambar syraciflua - Amberboom Malus domestica - Appel Groninger kroon Malus Everseste -  Sierappel




Malus sylvestre -  Sierappel Prunus x subhirtella Autumnalis’ Pyrus communis -  Peer zoete brederode Sorbus aucuparia - Lijsterbes




@ Meerstammigen, Heesters & Hagen

Overzicht Araliaelata - Duivelswandelstok Davida involucrata - Zakdoekjesboom

—— Seatrixlaan
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Koelreuteria paniculata - Lampionboom Styphnolobium japonicum - Honingboom Cornus Kousa - Kornoelje Buddleja davidii Lochinch -  Vlinderstruik
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Viburnum Davidii - Sneeuwbal Prunus laurocerasus Mount Vernon Hamamelis mollis - Toverhazelaar Syringa vulgaris ‘Madame Antoine Buchner” -  Sering
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Hagen

Taxus baccata - Venijnboom Carpinus betulus - Haagbeuk Carpinus betulus - Haagbeuk
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@ Mixen

Overzicht

Mix 2 Stipa tenuissima Pony Tail

Mix 1 Sporobolus hetereolepsis
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Mix1

Brunnera macrophylla Jack Frost’ Echinacea pupurea Salvia vertucilata Purple Rain
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Mix2

Aster divanricatus Sedum Herbstfreude Nepeta x fassenii ‘Six Hills Giant’
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@ Bollen Mix1 Bollen Mix2

Tulipa acuminata Tulipa alladin Muscari armeniacum Tulipa Ballerina
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Vak siergras-groenblijver

Hakonechloa macra Prunus laurocer. Mount Vernon Muscari armeniacum

® 26 2] @



@ \aste planten border

Perovskia atriplicifolia Ribes nigrum “Wellington XXX’ Ribes rubrum ‘Rotet’ Spiraea joponica
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Brunnera macrophylla Jack Frost’ Chelone obliqua Eupatorium rugosum ¢hocolate’ Geranum macorrhizum ‘Spessart’
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Geranium Pheam Geranium ‘Rozanne’ Helenium ‘Moerheim Beauty’ Kirengeshoma palmata
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Lamium orvala Persicaria amplexicaulis ‘Blackfield” Polystichum setieferum Hosta sieboldiana Elegans
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Code

Naam

Vakbeplanting

Vaste planten

AMHU Amsonia hubrichtii

ANTRI Anaphalis triplinervis

ASARG  Aster amellus 'Rudolf Goethe'
ASSPR  Astilbe simplicifolia 'Sprite'

BRMJF Brunnera macrophylla 'Jack Frost'
CHOBL Chelone obliqua

EURC Eupatorium rugosum 'Chocolate’
GEMSP  Geranium x macorrhizum 'Spessart’
GEPHA  Geranium phaeum

GERO Geranium 'Rozanne’

HELMB  Helenium 'Moerheim Beauty'
HOSEL  Hosta sieboldiana 'Elegans’

KAIMA Kalimeris incisa 'Madiva'

KIPAL Kirengeshoma palmata

LAOR Lamium orvala

NESHG  Nepeta x faassenii 'Six Hills Giant'
PEAB Persicaria amplexicaulis 'Blackfield'
PHVBR  Physostegia virginiana 'Bouquet Rose'
POSET Polystichum setiferum

SAVPR Salvia verticillata 'Purple Rain'
Heesters

PEATR Perovskia atriplicifolia

SPJAN Spiraea japonica

Siergrassen

HAMA Hakonechloa macra

LUNIV Luzula nivea

Bollen

ALPR Allium 'Purple Rain’

ALSPH Allium sphaerocephalon

MUAR Muscari armeniacum

Weefmix 1 - zon
Vaste planten

BRMJF Brunnera macrophylla 'Jack Frost'
ECPUR Echinacea purpurea

PHRUS  Phlomis russeliana

PHVBR  Physostegia virginiana 'Bouquet Rose'
SAVPR  Salvia verticilata 'Purple Rain'
Siergrassen

SPHE Sporobolus hetereolepis

Bollen

TUAC Tulipa acuminata

TUAL Tulipa alladin

Weefmix 2 - zon
Vaste planten

ANTRI
ASDI
GEAR
NESHG
SEHER
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Anaphalis triplinervis

Aster divaricatus

Geranium 'Azure Rush'

Nepeta x faassenii 'Six Hills Giant'
Sedum 'Herbstfreude’

Hoogte (cm) Jan
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herfstkleur
wintersilhouet
fruit oogsten

Siergrassen
STTEN Stipa tenuissima
Bollen

MUAR Muscari armeniacum
TUBA Tulipa 'Ballerina’

Hagen
TABAC Taxus baccata

Heesters

BULOC  Buddleja davidii 'Lochinch’
COKOU  Cornus kousa

HAMOL Hamamelis mollis

RINWX  Ribes nigrum 'Wellington XXX’
RIRRO Ribes rubrum 'Rotet’

RIUCE Ribes uva-crispa 'Early Sulphur'
RUFR Rubus fruticosus

SYVAB  Syringa vulgaris 'Madame Antoine Buchner'

VIDAV Viburnum davidii

PRLAM  Prunus laurocerasus '"Mount Vernon'

Bomen

ACGR Acer griseum

AMLAM  Amelanchier lamarckii
ARELA  Araliaelata

CABET  Carpinus betulus

CRLAP  Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet'

DAINV Davidia involucrata
GYDI Gymnocladus dioica
KOPAN  Koelreuteria paniculata
LISTY Liquidambar styraciflua

MADGK  Malus domestica 'Groninger Kroon'

MAEV Malus 'Evereste'
MASYL  Malus sylvestris
MOALB  Morus alba

PAPER Parrotia persica

PRAVI Prunus avium
PRLAM ?
PRSE Prunus serrula

PRSAU Prunus x subhirtella 'Autumnalis'

PYSZB Pyrus communis 'Zoete Brederode'

QUPAL  Quercus palustris

ROMAC Robinia x margaretta 'Casque Rouge'

SOAUC  Sorbus aucuparia
STJAP Styphnolobium japonicum
TIPLA Tilia platyphyllos

40

15
50

n.v.t.

180
800
500
150
150
150
200
300

70

50

1000
750
1000
2000
800
1500
2500
1500
2500
500
600
900
100
1000
2000

800

800
1200
2500
1000
1500
2000
3000
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@ Meubilair FURNS

Parkbank GRO Parkbank met leuning en rolatorplaats GRO Parkbanken kluster-ook verkrijgbaar in stoel GRO Picknicktafel GRO
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@ Sfeerbeelden
Aanzicht woningen in de hoek (border midden bestrating mist nog) Parkbanken kluster-ook verkrijgbaar in stoel GRO Picknicktafel GRO
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@ Doorsnedes

Voor zicht woningen in de hoek haag laag houden Grotere afstanden meer zicht
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Greenfield
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Watervilla’s DelfstraKuizen

——

PUUR GROEN

Vestiging Grou Biensma 6,9001 ZZ Grou T (0566) 621541 E info@snoekpuurgroen.nl
Vestiging Emmen Willem Schoutenstraat 12, 7825 VV Emmen T (0591) 315765 E info@snoekpuurgroen.nl




